

JOURNAL

31/10 - 27/11

“Una stagione
per coccolarmi.”

 app la mia dm
 dm-drogeriemarkt.it



QUI IO SONO
QUI COMPRO

“Tutto per il mio rituale di benessere.”

WELEDA
Skin Food
crema viso
giorno nutriente
40 ml
anziché 20,90€
15⁹⁰* €
397,50€ al l



-23%

NOVITÀ
cosmetica naturale
certificata

-20%

NOVITÀ
cosmetica naturale
certificata

WELEDA
Skin Food
balsamo
detergente viso
con olio di semi
di girasole bio
75 ml
anziché 14,90€
11⁹⁰* €
159€ al l

glade
candela profumata
1 pezzo, assort.
anziché 3,99€
2⁹⁹ €



-25%

NOVITÀ

Marchio **dm**

Balea
crema olio corpo
con olio di mandorla
al profumo di noci
di marula
200 ml
1⁹⁹ €
9,95€ al l

Trasforma la tua
casa in una Home Spa.
Scopri di più.

Marchio **dm**

Balea
sali da bagno
profumati
80 g
0⁹⁹ €
12,38€ al kg

Marchio **dm**

alverde
burro corpo
con noce di
macadamia e
burro di karité bio
200 ml
3⁶⁹ €
18,45€ al l

cosmetica naturale
certificatacosmetica naturale
certificataMarchio **dm**

alverde
maschera capelli
idratante con
acido ialuronico,
aloe vera bio
e glicerina
20 ml
1²⁹ €
64,50€ al l

Marchio **dm**

Balea
olio da bagno
alle erbe naturali
500 ml, assort.
1⁴⁹ €
2,98€ al l

È il momento ideale per abbandonarsi al relax.

L'autunno è arrivato! Con l'abbassarsi delle temperature non c'è niente di più bello che rifugiarsi nel calore della propria casa e dedicare momenti di relax a se stessi. Che tu scelga di immergerti in una vasca da bagno o di rilassarti sul divano, scopri tante idee e prodotti per coccolarti, nei negozi dm e online su **dm-drogeriemarkt.it** o nell'app **la mia dm**.

I nostri servizi



ritiro express



marchio dm

account
"la mia dm"rimborso
garantito

Wi-fi gratuito

confezionamento
regali

Offerte valide dal 31/10 al 27/11/2024.
* Disponibile solo in alcuni punti vendita.

-20%
NOVITÀ
BIO
POMPADOUR
 Caldo Abbraccio
 infuso aromatizzato
 al gusto di arancia
 e uvetta al rhum
 20 filtri
 anziché 2,99€
2,39€
 53,11€ al kg

-20%
NOVITÀ
BIO
L'ANGELICA
 Passioni d'inverno
 infuso, assort.
 anziché 2,99€
2,39€
 88,52€ al kg

-20%
BIO
CUPPER
 infusi
 invernali
 40 g, assort.
 anziché 3,49€
2,79€
 69,75€ al kg

BIO
Marchio dm
dmBio
 tè invernale
 con mela, ibisco
 e cannella
 40 g
 anziché 2,99€
2,39€
 59,75€ al kg

-20%
BIO
REGINADIFIORI
 tisana
 biologica
 15 filtri, assort.
 anziché 5,49€
4,39€
 97,56€ al kg

-20%
BIO
REGINADIFIORI
 Favola di Natale
 tisana con rooibos,
 cacao, cannella
 e zenzero
 15 filtri
 anziché 5,49€
4,39€
 97,56€ al kg

BIO
Marchio dm
dmBio
 camomilla
 50 filtri
 anziché 3,19€
3,19€
 42,53€ al kg

BIO
Marchio dm
dmBio
 punch speziato
 30 g
 anziché 1,59€
1,59€
 53€ al kg

-25%
NOVITÀ
BIO
YOGI TEA
 Barista Chai
 infuso di
 cardamomo,
 cannella e zenzero
 1 l
 anziché 3,99€
2,99€

-25%
BIO
Marchio dm
Matt
 bevanda vegetale
 a base di avena
 1 l
 anziché 2,39€
1,79€

BIO
Marchio dm
dmBio
 lamponi ricoperti
 di cioccolato
 50 g
 anziché 1,99€
1,99€
 39,80€ al kg

-22%
BIO
MENTAL
 caramelle
 con zucchero
 di canna grezzo
 90 g, assort.
 anziché 2,19€
1,69€
 18,78€ al kg

Marchio dm
alverde
 calendario
 dell'Avvento
 Wintertime
11,90€
24,90€

Sperlari
 calendario
 dell'Avvento
 con cioccolatini
 assort.



BIO
Marchio dm
dmBio
 calendario
 dell'Avvento
 mix di infusi
 45,90 g
 anziché 3,99€
3,99€
 86,93€ al kg



CUPPER
 calendario
 dell'Avvento
 mix di infusi
 24 filtri
 anziché 4,39€
4,39€
 91,46€ al kg



Marchio dm
Balea
 calendario
 dell'Avvento
 beauty
16,95€



Ritter SPORT
 calendario
 dell'Avvento
 con cioccolatini
10,90€

BIO
YOGI TEA
 calendario
 dell'Avvento
 mix di infusi
 24 filtri
 anziché 6,99€
6,99€
 151,96€ al kg



Marchio dm
trend it up
 calendario
 dell'Avvento
 make-up
29,90€



Marchio dm
DEIN BESTES
 calendario
 dell'Avvento
 cane o gatto
 assort.
16,95€

-25%

ACTY MASK
maschera peel-off
esfoliante
15 ml, assort.
anziché 1,99€
1,49€
99,33€ al l

-40%

ACTY MASK
maschera in idrogel
1 pezzo, assort.
anziché 2,49€
1,49€

-20%

HADA LABO TOKYO
Lift
crema viso
ricostituente
anti-rughe
giorno e notte
50 ml
anziché 23,90€
18,90€
378€ al l

-22%

NEUTRO ROBERTS
doccia shampoo
profumato
250 ml, assort.
anziché 2,19€
1,69€
6,76€ al l

l'Erboristica
bagno doccia
aromatico
400 ml, assort.
3,79€
9,48€ al l

-25%

NIVEA
docciacrema
nutriente
650 ml, assort.
anziché 3,99€
2,99€
4,60€ al l

-24%

L'ORÉAL PARIS
Age Perfect
crema viso giorno
anti-age e anti-macchie
con complesso di soia
e ceramide
50 ml, assort.
anziché 11,90€
8,99€
179,80€ al l

-26%

NIVEA
Q10
siero viso antirughe
doppia azione
30 ml
anziché 14,90€
10,90€
363,33€ al l

-26%

GARNIER
SkinActive
siero viso anti-macchie
con vitamina C,
3,5% di niacinamide
e acido salicilico
30 ml, assort.
anziché 13,50€
9,90€
330€ al l

-21%

SEYSOL
trattamento corpo
anticellulite
200 ml, assort.
anziché 6,99€
5,49€
27,45€ al l

-28%

OMNIA BOTANICA
scrub solido
esfoliante
100 g, assort.
anziché 3,49€
2,49€
24,90€ al kg

-20%

GEOMAR
scrub esfoliante
con oligominerali
del Mar Morto
600 g, assort.
anziché 9,90€
7,89*
13,15€ al kg

“Sconti esclusivi solo con l'app la mia dm.”

Fino al 27/11 attiva il coupon** nell'app la mia dm e ottieni il **30% di sconto** su tutti i prodotti **Labello**.

-30%
SU TUTTI I PRODOTTI
Labello

dm App la mia dm

Attiva il coupon

-23%

Matt
Forsan
siero crema
rigenerante
alla bava di lumaca bio
30 ml
anziché 12,90€
9,90*
330€ al l

-21%

BIOPOINT
Body Care
crema corpo
idratante
500 ml, assort.
anziché 9,90€
7,79€
15,58€ al l

-26%

leocrema
crema nutriente
multiuso con
vitamina E e
germe di grano
150 ml
anziché 1,89€
1,39€
9,27€ al l

-25%

NOVITÀ
THALIA
Natural Beauty
siero corpo
illuminante
e idratante
50 ml, assort.
anziché 3,99€
2,99*
59,80€ al l

-23%

DERMOLAB
Anti Età
gel contorno
occhi anti età
per borse e occhiaie
15 ml
anziché 12,90€
9,90*
660€ al l

-20%

Venus
sapone mani
con ingredienti
di origine naturale
250 ml, assort.
anziché 0,99€
0,79€
3,16€ al l

-22%

White Castle
sapone solido
vegetale
100 g, assort.
anziché 1,79€
1,39€
13,90€ al kg

-20%

Neutrogena
crema mani
idratante
concentrata
50 ml, assort.
anziché 2,99€
2,39€
47,80€ al l

-31%

L'ORÉAL PARIS
CC C'est Magic
crema colorata
anti-rossori idratante
e correttiva
anziché 15,90€
10⁹⁰ €

-50%

RIMMEL LONDON
Kind&Free
stick viso
colorato per
labbra e guance
assort.
anziché 13,90€
6⁸⁹ €

+30%

NOVITÀ

BellHYPOAllergenic
penna make-up
con punta sottile
per disegnare
le lentiggini
anziché 9,90€
6⁸⁹ €

-28%

PHILIPS
One Blade
rasoio elettrico
con lama a due lati
1 pezzo
anziché 34,90€
24⁹⁰ €

-21%

PHILIPS
One Blade
lame di ricambio
per rasoio
3 pezzi
anziché 37,90€
29⁹⁰ €
9,97€ al pz

-21%

BIC
rasoio usa e getta
4 lame con aloe vera
e vitamina E
4 pezzi
anziché 3,69€
2⁸⁹ €
0,72€ al pz

-28%

NOVITÀ

RIMMEL LONDON
Kind&Free
mascara modulabile
volumizzante con
fibre e foglie di
aloe vera
anziché 13,90€
9⁹⁰ €

-28%

DEBORAH MILANO
palette ombretti
con olio di albicocca
assort.
anziché 13,90€
9⁹⁰ €

-28%

DEBORAH MILANO
Formula Pura
balsamo labbra
con olio bio
di jojoba
assort.
anziché 6,95€
4^{99*} €

-20%

NIVEA MEN
schiuma da
barba Sensitive
200 ml, assort.
anziché 2,99€
2³⁹ €
11,95€ al l

cosmetica naturale
certificata

Marchio dm

alverde MEN
balsamo dopobarba
Sensitive calmante
e idratante
75 ml
3^{69*} €
49,20€ al l

Marchio dm

Balea MEN
patch occhi
rinfrescanti in idrogel
con acido ialuronico
e pantenolo
1 paio
0⁹⁹ €
0,50€ al pz

“Sconti esclusivi solo con l'app la mia dm.”

Fino al 27/11 attiva il coupon** nell'app la mia dm e ottieni il **30% di sconto** su tutti i prodotti make-up **Maybelline New York** esclusi i cofanetti regalo.

-30%
SU TUTTI I PRODOTTI
MAKE-UP
**MAYBELLINE
NEW YORK**

dm App la mia dm



Attiva il coupon



-30%

LAYLA COSMETICS
Layba
smalto colorato
semipermanente
dal finish lucido
assort.
anziché 6,90€
4⁷⁹ €

-25%

DERMOLAB UOMO
crema viso anti-età
tonificante
50 ml, assort.
anziché 7,99€
5⁹⁹ €
119,80€ al l

cosmetica naturale
certificata

Marchio dm

alverde MEN
crema viso antirughe
con coenzima Q10
e acido ialuronico
50 ml
4^{99*} €
99,80€ al l

-20%

NIVEA
deodorante spray 48h
150 ml, assort.
anziché 2,99€
2³⁹ €
15,93€ al l

-24%

MAX FACTOR
Nailfinity
smalto effetto gel
a lunga tenuta
assort.
anziché 7,95€
5^{99*} €

cosmetica naturale
certificata

Marchio dm

alverde MEN
Pro Climate
deodorante spray
con guaranà ed
estratto di alghe
75 ml
3⁴⁹ €
46,53€ al l

-20%

intesa
bagno doccia shampoo
maxi formato
500 ml, assort.
anziché 2,99€
2³⁹ €
4,78€ al l

-20%

intesa
gel doccia shampoo
con formula a pH
fisiologico
250 ml, assort.
anziché 1,99€
1⁵⁹ €
6,36€ al l

BIOPOINT
Hyaluplex
shampoo protettivo
con acido ialuronico
e cheratina vegetale
250 ml
anziché 13,90 €
9,90* €
39,60 € al l



BIOPOINT
Hyaluplex
maschera protettiva
con acido ialuronico
e cheratina vegetale
200 ml
anziché 15,90 €
10,90* €
54,50 € al l



head&shoulders
shampoo
anti forfora
250 ml, assort.
anziché 4,79 €
3,49 €
13,96 € al l



GUM
spazzolino
ortodontico
1 pezzo
anziché 3,99 €
2,99 €



SENSODYNE
spazzolino per
denti sensibili
1 pezzo, assort.
anziché 2,85 €
1,99 €



SENSODYNE
dentifricio per
denti sensibili
75 ml, assort.
anziché 4,79 €
3,69 €
49,20 € al l

KRISTIN ESS
The One Signature
shampoo o balsamo
idratante e illuminante
296 ml, assort.
anziché 9,90 €
6,99* €
23,61 € al l



Schwarzkopf GLISS
siero notte
riparatore per
capelli danneggiati
100 ml, assort.
anziché 7,99 €
5,99 €
59,90 € al l



BIOPOINT
Orovivo
trattamento
colorante con
oli preziosi
1 pezzo, assort.
anziché 7,99 €
5,99 €



GUM
filo interdentale
ortodontico
50 usi
1 pezzo
anziché 5,49 €
3,99 €



Pasta del Capitano
collutorio per
le diverse esigenze
di igiene orale
400 ml, assort.
anziché 1,59 €
1,19 €
2,98 € al l



Pasta del Capitano
dentifricio per
le diverse esigenze
di igiene orale
75 ml, assort.
anziché 1,49 €
0,99 €
13,20 € al l

“Sconti esclusivi solo con l'app la mia dm.”

Fino al 27/11 attiva il coupon** nell'app la mia dm e ottieni il 30% di sconto su tutti i prodotti Garnier Ultra Dolce.

dm App la mia dm



Attiva il coupon



-30%
SU TUTTI I PRODOTTI
GARNIER
Ultra
DOLCE

ALAMA PROFESSIONAL
Sos Color&Go
set colorazione
permanente
professionale
180 ml, assort.
anziché 6,99 €
4,99* €
27,72 € al l



ALAMA PROFESSIONAL
Sos Color&Go
maschera colorata
condizionante
300 ml, assort.
anziché 7,49 €
4,99 €
16,63 € al l



TePe
scovolini
interdentali
6 pezzi, assort.
anziché 6,89 €
4,99 €
0,83 € al pz



Biorepair
forcelle interdentali
con filo cerato
36 pezzi
anziché 3,49 €
2,59 €
0,07 € al pz



“Sconti esclusivi solo con l'app la mia dm.”

Fino al 27/11 attiva il coupon** nell'app la mia dm e ottieni il 30% di sconto su tutti i prodotti Colgate.

dm App la mia dm



Attiva il coupon



-30%
SU TUTTI I PRODOTTI
Colgate



Marchio

Mivolis
integratore di magnesio, vitamina C, B6 e B12
30 compresse masticabili

149 €

33,11€ al kg



-25%

Vitarmony
integratore di vitamine in caramelle gommose
30 caramelle, assort.

5,99 €

66,56€ al kg



Doppelherz
aktiv integratore di vitamina D3 ad alto dosaggio
50 mini-compresse

5,99* €

285,24€ al kg



-33%

Plasmon
bio pura di frutta
100 g, assort.

0,99* €

9,90€ al kg



Marchio

dmBio
omogeneizzato alla zucca
125 g

0,79 €

6,32€ al kg



-25%

Mellin
latte crescita 3 in polvere
770 g

8,89 €

11,55€ al kg



Salus
sciroppo per il benessere nervoso e mentale con vitamina C, B12, passiflora e ashwagandha
250 ml

14,90 €

59,60€ al l



DISPOSITIVO MEDICO™

Marco Viti
sciroppo per la tosse per adulti
200 ml

7,49* €

37,45€ al l



-21%

WELEDA
sciroppo per la tosse con licheni, miele e anice stellato
100 ml

10,90* €

109€ al l



Marchio

dmBio
barretta alla frutta con banana e mirtillo
25 g

0,79 €

31,60€ al kg



-25%

NUK
tazza con bordo a 360° per imparare a bere 8m+
1 pezzo

8,89 €

8,89€ al pz



-20%

NARHINEL
soluzione fisiologica in flaconcini monodose
20 pezzi x 5 ml

3,99 €

39,90€ al l



DISPOSITIVO MEDICO™

Marchio

Mivolis
pastiglie per la gola con muschio islandese
40 pastiglie

3,49 €

109,06€ al kg



DISPOSITIVO MEDICO™

neoBorocillina
Gola Junior caramelle gommose per la gola al gusto cola
15 caramelle

6,99* €

155,33€ al kg



DISPOSITIVO MEDICO™

Marchio

Mivolis
spray nasale per il raffreddore con oli essenziali
20 ml

2,99 €

149,50€ al l



-21%

chicco
Baby Moments bagno corpo o shampoo senza lacrime
500 ml, assort.

2,89 €

5,78€ al l



Marchio

Balea
Magic Winter bombe da bagno colorate
2 pezzi x 30 g

1,95 €

0,98€ al pz



-20%

Fissan
pasta lenitiva e dermoprotettiva per neonati e bambini
100 g, assort.

3,39 €

33,90€ al kg



Doppelherz
aktiv integratore di acidi grassi Omega-3
80 capsule

9,90 €

90,83€ al kg



Marchio

Mivolis
integratore per la salute articolare con magnesio, calcio e vitamina D3
45 compresse

3,99 €

42€ al kg



Marchio

Mivolis
spray orale di melatonina ed estratto di melissa
25 ml

4,99 €

199,60€ al l



HUGGIES
pure salviette detergenti delicate con 99% di acqua
56 pezzi

1,59 €

0,03€ al pz



-20%

HUGGIES
pannolini taglia 3 - 6 conf. 30 - 56 pezzi assort.

9,29 €

0,17 - 0,31€ al pz



Marchio

babylove
pannolini premium jumbo pack taglia 5 conf. 72 pezzi

11,90 €

0,17€ al pz

Marchio dm
Denkmit
 detergente all'aceto al profumo di mela
 1 l
0,99* €

-25%
NATURA AMICA
 ecodetergente concentrato additivo multiuso
 20 dosi, assort.
 anziché 3,99 €
2,99 €
 0,15 € a dose

-20%
Ariasana
 sacchetti profumati assorbiumidità
 2 pezzi, assort.
 anziché 4,99 €
3,99 €
 1,99 € al pz

-20%
Emulsio
 Aroma Therapy profumatore per ambienti
 350 ml, assort.
 anziché 2,99 €
2,39 €
 6,83 € al l

-31%
Citrosil
 spray disinfettante
 300 ml, assort.
 anziché 5,79 €
3,99 €
 13,30 € al l

-21%
General
 detergente per lavatrice
 32 lavaggi, assort.
 anziché 3,79 €
2,99* €
 0,10 € a lav.

-20%
Pril
 Tutto In 1 Gel per lavastoviglie
 52 lavaggi, assort.
 anziché 7,49 €
5,99 €
 0,12 € a lav.

ROTOCHEF
 carta stagnola
 8 m
 anziché 1,19 €
0,79 €

-33%
ROTOFRESH
 pellicola per alimenti
 40 m
 anziché 1,79 €
1,19 €

-24%
Dash
 detergente in capsule per bucato
 31 caps, assort.
 anziché 11,90 €
8,99 €
 0,29 € a caps

Dash
 detergente liquido per bucato
 21 lavaggi, assort.
6,79 €
 0,33 € a lav.

-25%
Winni's Naturel
 ecoricarica di ammorbidente concentrato
 50 lavaggi, assort.
 anziché 3,99 €
2,99 €
 0,06 € a lav.

-23%
BRAWN
 L'Acciuffa Polvere rotolo panni
 cattura polvere pretagliati
 50 pezzi
 anziché 4,29 €
3,29* €
 0,07 € al pz

-21%
Tutto
 Pannocarta carta da cucina
 2 rotoli
 anziché 2,79 €
2,19 €
 1,10 € a rotolo

-24%
Bref WC
 tavolette gel per wc
 2 pezzi
 anziché 3,29 €
2,49 €
 1,25 € al pz

-29%
ACE
 detergente igienizzante
 38 lavaggi, assort.
 anziché 7,49 €
5,29 €
 0,14 € a lav.

AIRWICK
 diffusore elettrico di oli essenziali
 1 pezzo, assort.
 anziché 12,90 €
8,99 €

-30%
Armonia Istantanea

-20%
AIRWICK
 ricarica per diffusore di oli essenziali
 20 ml, assort.
 anziché 4,99 €
3,99 €
 199,50 € al l

-24%
NOVITÀ
glade
 candela aromatica
 1 pezzo, assort.
 anziché 6,59 €
4,99 €

-21%
ACE
 Gentile candeggina delicata
 2,3 l, assort.
 anziché 3,79 €
2,99 €
 1,30 € al l

“Sconti esclusivi solo con l'app la mia dm.”

Fino al 27/11 attiva il coupon** nell'app la mia dm e ottieni il 20% di sconto su tutti i prodotti Lenor.

-20%
 SU TUTTI I PRODOTTI
Lenor

dm App la mia dm

Attiva il coupon

31/10 - 27/11

Qui conviene di più!

TOP



LIMITED EDITION

Dove
bagnodoccia
bipacco
2 pezzi x 450 ml
assort.

3⁹⁹ €

5,70 € al l



-24%

Spuma di Sciampagna
ricarica sapone
mani in crema
1,5 l, assort.
anziché 3,29 €

2⁴⁹ €

1,66 € al l



LIMITED EDITION

Spuma di Sciampagna
detersivo igienizzante
in polvere per bucato
2 kg

4⁹⁹ €

2,50 € al kg



LIMITED EDITION

Svelto
detersivo
per piatti
tripacco
3 pezzi x 980 ml

4⁸⁹ €

1,67 € al l



-23%

Tempo
fazzoletti
36 pacchetti
anziché 5,49 €

4¹⁹ €

0,12 € a pacchetto



-20%

Foxy
Mega
carta igienica
maxi
4 rotoli
anziché 3,49 €

2⁷⁹ €

0,70 € a rotolo

Offerte valide dal 31/10 al 27/11/2024.

cewe



L'attesa del Natale diventa più dolce!

Crea un calendario dell'Avvento personalizzato su:

dm-foto.it

GIVING FRIDAY

→ 29.11.

Da dm il Black Friday diventa Giving Friday!
Rendi i tuoi acquisti ancora più speciali:

doneremo il 5%

dell'incasso complessivo della giornata
a sostegno di progetti sociali.

Insieme possiamo dare un importante contributo.

#GIVINGISTHENEWBLACK

I prezzi indicati a volantino possono subire variazioni in caso di omissioni, errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. La vendita dei prodotti è ammessa soltanto per uso familiare. Eventuali limitazioni saranno indicate nel punto vendita. I prodotti sono soggetti a disponibilità. Le foto hanno valore puramente illustrativo.

Redazione: dm drogerie markt srl, Via Galileo Galilei 10, 39100 Bolzano (BZ)

Dati societari sul sito www.dm-drogeriemarkt.it

www.dm-drogeriemarkt.it
facebook.com/dm.italia.it
instagram.com/dm_italia



Trova il negozio più vicino a te

